

Bilan actif

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits assimilés	32 897,25	19 543,82	13 353,43	9 033,67
Autres immob. incorporelles / Avances et acompte	13 869,54	13 768,56	100,98	100,98
Immobilisations corporelles				
Terrains	78 995,14	70 265,53	8 729,61	12 701,67
Constructions	196 471,67	99 156,25	97 315,42	88 157,59
Installations techniques, matériel et outillage	715 279,04	516 451,76	198 827,28	197 271,72
Autres immobilisations corporelles	1 614 879,57	875 191,21	739 688,36	579 992,72
Immob. en cours / Avances et acomptes	40 868,23		40 868,23	19 360,00
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	84 217,21	25 000,00	59 217,21	29 217,21
TIAP & autres titres immobilisés	16 363,25		16 363,25	16 348,00
Autres immobilisations financières	286 965,13		286 965,13	186 205,69
Total I	3 080 806,03	1 619 377,13	1 461 428,90	1 138 389,25
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et autres approv.	37 141,19		37 141,19	40 844,63
Produits intermédiaires et finis	13 609,01		13 609,01	
Marchandises	346 045,18		346 045,18	35 385,29
Avances et acomptes versés sur commandes	1 069,48		1 069,48	4 299,96
Créances				
Usagers et comptes rattachés	1 610 515,71	137 063,30	1 473 452,41	1 209 236,94
Autres créances	2 345 121,65	470 079,38	1 875 042,27	2 290 132,18
Divers				
Disponibilités	3 202 624,25		3 202 624,25	1 676 980,28
Charges constatées d'avance	75 418,77		75 418,77	161 823,34
Total II	7 631 545,24	607 142,68	7 024 402,56	5 418 702,62
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	10 712 351,27	2 226 519,81	8 485 831,46	6 557 091,87

Bilan passif

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise	128 748,98	694 840,13
Première situation nette établie		3 354,57
Fonds statutaires	128 748,98	91 469,41
Autres fonds propres sans droit de reprise		600 016,15
Fonds propres avec droit de reprise	2 000 000,00	2 070 048,00
Autres fonds propres avec droit de reprise	2 000 000,00	2 070 048,00
Réserves	1 290 949,03	1 290 949,03
Réserves pour projet de l'entité	1 290 949,03	1 290 949,03
Report à nouveau	-1 177 752,83	-1 746 602,80
Excédent ou déficit de l'exercice	801 937,48	122 946,18
Situation nette (sous-total)	3 043 882,66	2 432 180,54
Subventions d'investissement	263 154,85	86 283,77
Total I	3 307 037,51	2 518 464,31
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds dédiés	148 659,66	10 000,00
Total II	148 659,66	10 000,00
PROVISIONS		
Provisions pour risques	10 500,00	
Provisions pour charges	94 661,45	88 610,41
Total III	105 161,45	88 610,41
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés		
Emprunts	108 853,67	139 499,17
Découverts et concours bancaires	326 323,50	151 407,57
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	435 177,17	290 906,74
Emprunts et dettes financières diverses	77 259,09	172 229,55
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	4 017,97	3 783,00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 052 553,17	1 189 136,62
Dettes fiscales et sociales	2 090 746,63	1 197 805,72
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	29 048,62	29 565,52
Autres dettes	34 476,11	119 317,36
Produits constatés d'avance	1 201 694,08	937 272,64
Total IV	4 924 972,84	3 940 017,15
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	8 485 831,46	6 557 091,87

Détail du bilan actif

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
- 20500000 CONCESSIONS & DRTS SIMILAIRES	32 897,25		32 897,25	21 694,85
- 28050000 Concessions et droits similaires, b		19 543,82	-19 543,82	-12 661,18
Concessions, brevets et droits assimilés	32 897,25	19 543,82	13 353,43	9 033,67
- 20800000 Autres immobilisations incorporelle	13 869,54		13 869,54	11 831,14
- 28080000 Autres immobilisations incorporelle		13 768,56	-13 768,56	-11 730,16
Autres immob. incorporelles / Avances et acomp	13 869,54	13 768,56	100,98	100,98
Immobilisations corporelles				
- 21200000 AGENCTS ET AMENAG.DES TERRAINS	78 995,14		78 995,14	77 313,28
- 28120000 AMORT.AGENC.AMENAG.TERRAINS		70 265,53	-70 265,53	-64 611,61
Terrains	78 995,14	70 265,53	8 729,61	12 701,67
- 21300000 CONSTRUCTIONS				4 800,00
- 21350000 INST.GLES,AGCTS,AMENAGTS CONST	169 064,75		169 064,75	147 639,19
- 21410000 Constructions sur sol d'autrui	27 406,92		27 406,92	22 606,92
- 28130000 Constructions sur sol propre (même				-3 014,42
- 28135000 Amortissement agencements immeuble		87 887,88	-87 887,88	-76 955,35
- 28141000 AMORT. CONSTR. SOL D'AUTRUI		11 268,37	-11 268,37	-6 918,75
Constructions	196 471,67	99 156,25	97 315,42	88 157,59
- 21500000 Installations techniques, matériel				2 467,86
- 21510000 Installations complexes spécialisée				62 448,52
- 21520000 Matériel espaces verts				21 317,84
- 21530000 Installations à caractère spécifique				6 308,77
- 21540000 Matériel.	715 279,04		715 279,04	425 294,50
- 21550000 Outillage.				95 231,16
- 21570000 Agencements et aménagements du mat				22 188,93
- 28151000 Amortissement matériel maraichage				-40 770,84
- 28152000 Amortissement matériel espaces vert				-11 796,21
- 28153000 Amortissement matériel épicerie				-2 203,11
- 28154000 AMORT.MATERIEL INDUSTRIEL		516 451,76	-516 451,76	-272 352,21
- 28155000 AMORT.OUTILLAGE INDUSTRIEL				-71 231,41
- 28157000 Amortissement matériel d'équipemen				-39 632,08
Installations techniques, matériel et outillage	715 279,04	516 451,76	198 827,28	197 271,72
- 21810000 Installations générales, agencement	752 447,66		752 447,66	496 049,73
- 21820000 Matériel de transport.	649 562,08		649 562,08	615 741,95
- 21822000 CONTENEURS				10 116,00
- 21830000 Matériel de bureau et matériel info	194 686,52		194 686,52	124 265,93
- 21831000 MAT BUREAU INFO CA ATELIER				28 297,29
- 21833000 MATERIEL BUREAU INFO FORMATION				40,00
- 21840000 Mobilier.	18 183,31		18 183,31	17 704,32
- 21850000 Cheptel.				5 490,19
- 28181000 AMORT.INST.GLES AGENC/AMEN.DIV		246 442,18	-246 442,18	-175 704,62
- 28182000 AMORT.MAT DE TRANSPORT		480 569,78	-480 569,78	-408 601,46
- 28182200 AMORT. CONTENEURS				-4 786,39
- 28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO		134 804,34	-134 804,34	-87 298,86
- 28183100 AMORT. MAT BUREAU INFO CA ATEL				-27 873,15

Détail du bilan actif

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
- 28183300 AMORT.MAT.BUR ET INFO FORMAT°				-40,00
- 28184000 AMORT.MOBILIER		13 374,91	-13 374,91	-11 523,18
- 28185000 AMT BOUTIQUE BB				-1 885,03
Autres immobilisations corporelles	1 614 879,57	875 191,21	739 688,36	579 992,72
- 23100000 IMMOBILISATIONS EN COURS	15 108,23		15 108,23	
- 23800000 AVANCES ET ACOMPTES SUR IMMO. C	25 760,00		25 760,00	19 360,00
Immob. en cours / Avances et acomptes	40 868,23		40 868,23	19 360,00
Immobilisations financières				
- 26100000 Titres de participation	81 217,21		81 217,21	51 217,21
- 26700000 CREANCES RATTACH.A DES PARTICI	3 000,00		3 000,00	3 000,00
- 29610000 DEPRECIATIONS DES PARTICIPATIONS		25 000,00	-25 000,00	-25 000,00
Participations et créances rattachées	84 217,21	25 000,00	59 217,21	29 217,21
- 27300000 TITRES CREDIT COOP	16 363,25		16 363,25	16 348,00
TIAP & autres titres immobilisés	16 363,25		16 363,25	16 348,00
- 27500000 DEPOTS CAUTIONNEMENTS VERSES	286 965,13		286 965,13	186 205,69
Autres immobilisations financières	286 965,13		286 965,13	186 205,69
Total I	3 080 806,03	1 619 377,13	1 461 428,90	1 138 389,25
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
- 31100000 STOCKS MATIERES PREMIERES	16 793,40		16 793,40	32 575,90
- 32100000 STOCKS MATIERES CONSOMMABLES	9 673,79		9 673,79	3 867,73
- 32600000 STOCK EMBALLAGES	10 674,00		10 674,00	4 401,00
Matières premières et autres approv.	37 141,19		37 141,19	40 844,63
- 35000000 STOCKS PRODUITS FINIS	9 088,58		9 088,58	
- 35500000 Produits finis	4 520,43		4 520,43	
Produits intermédiaires et finis	13 609,01		13 609,01	
- 37100000 STOCK DE MARCHANDISES	346 045,18		346 045,18	35 385,29
Marchandises	346 045,18		346 045,18	35 385,29
- 40910000 FOURNISSEURS - ACOMPTES	1 069,48		1 069,48	4 299,96
Avances et acomptes versés sur commandes	1 069,48		1 069,48	4 299,96
Créances				
- 41100000 Clients (collectif)	1 448 751,96		1 448 751,96	
- 41110000 CLIENTS	100,00		100,00	1 045 120,63
- 41170000 CLIENTS RETENUE DE GARANTIE	5 247,52		5 247,52	
- 41600000 Clients douteux	114 883,07		114 883,07	89 409,02
- 41800000 CLIENTS-USAGERS FACT A ETABLIR	41 533,16		41 533,16	176 738,08
- 49100000 PROV.P/DEPREC.CLIENTS		137 063,30	-137 063,30	-102 030,79
Usagers et comptes rattachés	1 610 515,71	137 063,30	1 473 452,41	1 209 236,94
- 40980000 RRR A OBTENIR ET AUTRES AVOIRS	282,20		282,20	954,25
- 42100000 PERSONNEL REMUNERATION DUES	748,42		748,42	
- 42500000 PERSONNEL AVANCES & ACOMPTES	3 731,00		3 731,00	3 842,55
- 43860000 AUTRES CHARGES A PAYER	9 278,00		9 278,00	
- 43870000 Charges sociales - produits à recev	2 969,74		2 969,74	5 220,30
- 44100000 Etat - Subventions à recevoir				2 161 065,61
- 44110000 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT A R	17 799,92		17 799,92	
- 44171000 CG 34 DIES VALROS	1 260,27		1 260,27	

Détail du bilan actif

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
- 44171100 ETAT - AIDE AU POSTE A RECEVOIR	99 599,77		99 599,77	
- 44171200 ETAT - AUTRE SUBVENTION A RECEVO	119 542,75		119 542,75	
- 44172000 REGION - SUBVENTION A RECEVOIR	96 991,11		96 991,11	
- 44173000 DEPARTEMENT - SUBVENTION A RECE	329 802,90		329 802,90	
- 44173001 DEPARTEMENT - 93 GRDF - 073 SubP	27 515,40		27 515,40	
- 44174000 COLLECTIVITE LOCALE - SUBVENTION	12 000,04		12 000,04	
- 44175000 ENTREPRISE PUBLIQUE - SUBVENTIOI	6 000,00		6 000,00	
- 44176000 ENTREPRISE PRIVEE - SUBVENTION A	21 232,30		21 232,30	
- 44176001 ENTREPRISE PRIVEE - Schneider - 041	5 750,00		5 750,00	
- 44176002 ENTREPRISE PRIVEE - APES et Veolia	1 798,30		1 798,30	
- 44176003 ENTREPRISE PRIVEE - Solinergy - 062	2 300,00		2 300,00	
- 44176004 ENTREPRISE PRIVEE - EDF - 001 Subp	40 000,04		40 000,04	
- 44176005 ENTREPRISE PRIVEE - Cavigaz - 068 S	12 643,96		12 643,96	
- 44177000 EUROPE - SUBVENTION A RECEVOIR	1 110 246,13		1 110 246,13	
- 44300000 OPERATION PARTICULIERE AVEC L'ET	57 604,90		57 604,90	
- 44562000 Tva déductible s/immobilisations				9 044,95
- 44562300 TVA DEDUCT. IMMOBILISATIONS	975,05		975,05	
- 44566000 Tva déductible s/aut.biens et sces				103 181,70
- 44566100 TVA déductible 20% Débits	139,92		139,92	
- 44566300 TVA DED S/ BIENS & SERVICES 20% EN	3 463,90		3 463,90	
- 44566301 TVA 20% sur Bien et services non en	14 362,90		14 362,90	
- 44566400 TVA déductible intracommunautaire	295,16		295,16	
- 44566600 TVA DED S/ BIENS & SERVICES 10% EN	18,98		18,98	
- 44567000 Crédit de TVA à reporter.	39 862,75		39 862,75	30 317,00
- 44571400 TVA COLLECTEE 10% ENCAISS.	3 740,78		3 740,78	
- 44581000 Acomptes , régime simplifié d'impos				5 478,00
- 44586000 TVA SUR FACTURES NON PARVENUES	189,22		189,22	5 878,17
- 44710000 TAXE SUR SALAIRES	7 507,51		7 507,51	
- 45030000 TERRE ET MER				40 000,00
- 45100000 C/C CROIX ROUGE FRANCAISE	21 511,92		21 511,92	
- 45120000 C/C VALORIS INTERIM	4 778,88		4 778,88	27 396,88
- 45200000 CROIX ROUGE FRANCAISE SIEGE	48 080,15		48 080,15	
- 46700000 Autres comptes débiteurs/créditeurs				37,60
- 46870000 PRODUITS A RECEVOIR	219 347,71		219 347,71	245 007,65
- 49400000 PROV DEPREC. SUBVENTION A RECEV		465 300,50	-465 300,50	
- 49500000 PROV.DEPR.AUTR.CREAN				-347 292,48
- 49520000 PROV DEPREC. COMPTES GROUPES		4 778,88	-4 778,88	
- 53110050 CAISSE CAPDIFE	1 749,67		1 749,67	
Autres créances	2 345 121,65	470 079,38	1 875 042,27	2 290 132,18
Divers				
- 51120000 Chèques à encaisser.	81 349,08		81 349,08	20 128,45
- 51160000 Espèces à encaisser				27,76
- 51200010 CREDIT COOPERATIF SIEGE	61 239,97		61 239,97	
- 51200020 CREDIT COOPERATIF ADLIS	484 475,64		484 475,64	
- 51200030 CREDIT COOPERATIF APPRO	143 979,29		143 979,29	
- 51200040 CREDIT COOPERATIF BEARN SOLIDAR	1 171 202,28		1 171 202,28	

Détail du bilan actif

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
- 51200050 CREDIT COOPERATIF CAPDIFE	189 385,50		189 385,50	
- 51200060 CREDIT COOPERATIF IMPULSE TOIT	285 738,70		285 738,70	
- 51200080 CREDIT COOPERATIF MAILLON NORMA	397 994,13		397 994,13	
- 51200090 CREDIT COOPERATIF LOGISCITE	210 655,71		210 655,71	
- 51200120 CREDIT COOPERATIF VALORIS	48 537,00		48 537,00	
- 51200130 CREDIT COOPERATIF CRI-ENOUMA	3 725,45		3 725,45	
- 51201010 CREDIT COOP LIVRET SIEGE	76 528,42		76 528,42	
- 51201040 CREDIT COOPERATIF - LIVRET BEARN	1 091,53		1 091,53	
- 51201120 CREDIT COOPERATIF - LIVRET VALORI	17,01		17,01	
- 51210040 SOCIETE GENERALE BEARN SOLIDARI	20 222,29		20 222,29	
- 51211000 SOCIETE GENERALE				4 097,33
- 51211040 SOC. GENERALE - LIVRET BEARN SOLI	914,12		914,12	
- 51212000 STE GENERALE - CPTÉ LIVRET				1 988,72
- 51213000 CREDIT COOPERATIF				1 618 718,53
- 51220070 CREDIT COOPERATIF FRINGUE HALLE	49,58		49,58	
- 51220080 CREDIT MUTUEL MAILLON NORMAND	983,92		983,92	
- 51220110 CREDIT MUTUEL MAIA	10 075,31		10 075,31	
- 51240060 BANQUE POSTALE IMPULSE TOIT	470,85		470,85	
- 51240080 BANQUE POSTALE MAILLON NORMAND	1 207,63		1 207,63	
- 51241000 CREDIT MUTUEL MAIA				16 654,99
- 51271000 BANQUE POSTALE IT				365,00
- 51710000 Compte Paypal Business	26,54		26,54	
- 53110010 CAISSE SIEGE	197,00		197,00	
- 53110020 CAISSE ADLIS	625,82		625,82	
- 53110021 CAISSE ADLIS - PARC RELAIS	1 000,00		1 000,00	
- 53110030 CAISSE APPRO 77	1 577,03		1 577,03	
- 53110040 CAISSE BEARN SOLIDARITE	1 210,70		1 210,70	
- 53110060 CAISSE IMPULSE TOIT	3 673,60		3 673,60	
- 53110070 CAISSE FRINGUE HALLE	457,50		457,50	
- 53110081 CAISSE LMN RECYCLERIE	104,36		104,36	
- 53110082 CAISSE VCO	1 060,11		1 060,11	
- 53110083 CAISSE REPASSAGE VCOR	76,50		76,50	
- 53110111 CAISSE MAIA SIEGE	558,00		558,00	
- 53110112 CAISSE MAIA MARAICHAGE	100,00		100,00	
- 53110113 CAISSE MAIA MARCHE SAINT YRIEIX	100,00		100,00	
- 53110114 CAISSE MAIA MARCHE HIRSAC	100,00		100,00	
- 53110115 CAISSE MAIA MARCHE EAUX CLAIRES	28,32		28,32	
- 53110120 CAISSE VALORIS	385,36		385,36	
- 53701100 Caisse				14 999,50
- 54800040 REGIES D'AVANCES BEARN SOLIDARIT	1 500,00		1 500,00	
Disponibilités	3 202 624,25		3 202 624,25	1 676 980,28
- 48600000 Charges constatées d'avance.	75 418,77		75 418,77	161 823,34
Charges constatées d'avance	75 418,77		75 418,77	161 823,34
Total II	7 631 545,24	607 142,68	7 024 402,56	5 418 702,62
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	10 712 351,27	2 226 519,81	8 485 831,46	6 557 091,87

Détail du bilan passif

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise	128 748,98	694 840,13
- 10210200 FONDS ASSOCIATIF VT		3 354,57
Première situation nette établie		3 354,57
- 10220040 FONDS STATUTAIRES BEARN SOLIDARITE	91 469,41	
- 10220120 FONDS ASSOCIATIF VALORIS	3 354,57	
- 10220180 FONDS ASSOCIATIF MAILLON NORMAND	33 925,00	
- 10221000 FONDS STATUTAIRES BS		91 469,41
Fonds statutaires	128 748,98	91 469,41
- 10261000 Subventions d'équipement.		600 016,15
Autres fonds propres sans droit de reprise		600 016,15
Fonds propres avec droit de reprise	2 000 000,00	2 070 048,00
- 10340000 Apports avec droit de reprise.		2 000 000,00
- 10340010 FONDS ASSOCIATIF AVEC DROIT DE REPR	479 000,00	
- 10340020 FONDS ASSOCIATIF AVEC DROIT DE REPR	26 000,00	
- 10340030 FONDS ASSOCIATIF AVEC DROIT DE REPR	365 000,00	
- 10340060 FONDS ASSOCIATIF AVEC DROIT DE REPR	192 000,00	
- 10340070 FONDS ASSOCIATIF AVEC DROIT DE REPR	51 000,00	
- 10340110 FONDS ASSOCIATIF AVEC DROIT DE REPR	587 000,00	
- 10340120 FONDS ASSOCIATIF AVEC DROIT DE REPR	300 000,00	
- 10360000 Subventions d'investissement affect		70 048,00
Autres fonds propres avec droit de reprise	2 000 000,00	2 070 048,00
Réserves	1 290 949,03	1 290 949,03
- 10681000 Réserve de propre assureur.		1 290 949,03
- 10681010 AUTRES RESERVES SIEGE	950 000,00	
- 10681040 AUTRES RESERVES BEARN SOLIDARITE	340 949,03	
Réserves pour projet de l'entité	1 290 949,03	1 290 949,03
- 11000000 Report à nouveau (solde créditeur)	16 914,97	
- 11010040 REPORT A NOUVEAU BEARN SOLIDARITE	370 293,61	
- 11010050 REPORT A NOUVEAU CAPDIFE	77 147,00	
- 11010080 REPORT A NOUVEAU MAILLON NORMAND	46 918,42	
- 11011090 REPORT A NOUVEAU LOGISCITE	69 434,10	
- 11900000 RAN ADLIS		-1 729 802,80
- 11900010 REPORT A NOUVEAU CRI SIEGE	-248 917,94	
- 11910020 REPORT A NOUVEAU ADLIS	10 048,97	
- 11910030 REPORT A NOUVEAU APPRO 77	-278 800,25	
- 11910060 REPORT A NOUVEAU IMPULSE TOIT	-132 808,93	
- 11910070 REPORT A NOUVEAU FRINGUE HALLE	-37 744,87	
- 11910100 REPORT A NOUVEAU LOGISTIQUE	-315 849,50	
- 11910110 REPORT A NOUVEAU MAÏA	-511 035,30	
- 11910120 REPORT A NOUVEAU VALORIS	-243 353,11	
- 11920000 Unités de soins de longue durée.		-16 800,00
Report à nouveau	-1 177 752,83	-1 746 602,80
Excédent ou déficit de l'exercice	801 937,48	122 946,18
Situation nette (sous-total)	3 043 882,66	2 432 180,54
- 13100000 SUBV.INVESTISSEMENT	405 030,75	109 189,67

Détail du bilan passif

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
- 13910000 SUBV.EQUIP.INSCRIT.AU RESULTAT	-141 875,90	-22 905,90
Subventions d'investissement	263 154,85	86 283,77
Total I	3 307 037,51	2 518 464,31
FONDS REPORTES ET DEDIES		
- 19400000 Fonds dédiés sur subventions de fon	103 950,00	
- 19500000 FONDS DEDIES SUR CONTRIBUTIONS FINA	35 406,90	
- 19700000 FONDS DEDIES SUR DONATION AFFECTEE	9 302,76	10 000,00
Fonds dédiés	148 659,66	10 000,00
Total II	148 659,66	10 000,00
PROVISIONS		
- 15100000 PROVISIONS POUR RISQUE	10 500,00	
Provisions pour risques	10 500,00	
- 15300000 PROV. P/PENSIONS & OBLIG.SIMIL	94 661,45	88 610,41
Provisions pour charges	94 661,45	88 610,41
Total III	105 161,45	88 610,41
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés		
- 16410000 EMPRUNT CREDIT COOP SIEGE	108 350,38	138 801,26
- 16884000 INTERETS COURUS NON ECHUS	503,29	697,91
Emprunts	108 853,67	139 499,17
- 51200070 CREDIT COOPERATIF FRINGUE HALLE	55 212,44	
- 51200100 CREDIT COOPERATIF LOGISTIQUE	243 692,32	
- 51200110 CREDIT COOPERATIF MAIA CHARENTE	27 418,74	
- 51210000 Banque principale		151 407,57
Découverts et concours bancaires	326 323,50	151 407,57
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	435 177,17	290 906,74
- 16750000 EMPRUNT PARTICIPATIF SIFA	77 259,09	134 200,28
- 45100000 C/C CROIX ROUGE FRANCAISE		38 029,27
Emprunts et dettes financières diverses	77 259,09	172 229,55
- 41910000 CLIENTS - USAGERS ACOMPTES	4 017,97	3 783,00
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	4 017,97	3 783,00
- 40100000 FOURNISSEURS COMPTE COLLECTIF	731 878,73	
- 40110000 FOURNISSEURS		743 389,37
- 40810000 FRNS FACTURES NON PARVENUES	318 939,44	445 747,25
- 40811000 CRF FACTURES A RECEVOIR	1 735,00	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 052 553,17	1 189 136,62
- 42100000 PERSONNEL REMUNERATION DUES		1 975,52
- 42200000 COMITE D'ENTREPRISE	26 770,02	8 406,71
- 42500001 PERSONNEL - AVANCE FOND CAISSE	400,00	
- 42700000 PERSONNEL, OPPOSITIONS	4 847,45	2 997,09
- 42820000 DETTES PROVIS.P/CONGES A PAYER	388 986,23	355 413,86
- 42821000 DETTES PROVIS.P/COMPTE EPARGNE TEMP	42 782,57	23 593,02
- 42860000 PERSONNEL AUTRES CHARGES A PAYER	243 632,58	50 680,68
- 43100000 URSSAF	619 744,06	183 337,94
- 43110000 MSA	18 170,31	24 476,47
- 43720000 CAISSE PREVOYANCE	84 413,92	25 246,36

Détail du bilan passif

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
- 43731000 CAISSE RETRAITE	146 664,28	44 312,59
- 43740000 CAISSE PREVOYANCE		52 913,05
- 43750000 MUTUELLE	23 899,62	
- 43820000 CH.SOC./CONGES PAYES	99 641,99	94 002,80
- 43821000 Charges sociales cpte épargne tps	20 421,35	15 657,80
- 43860000 AUTRES CHARGES A PAYER		418,59
- 44190000 SUBVENTION A AFFECTER	30 353,87	
- 44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	6 242,94	3 984,20
- 44551000 TVA à décaisser.	38 787,93	2 237,52
- 44571300 TVA COLLECTEE 20% ENCAISS.	113 255,80	
- 44571500 TVA COLLECTEE 5.5% ENCAISS.	3,53	103 677,02
- 44587000 Taxes sur le chiffre d'affaires su		360,00
- 44700000 Autres impôts, taxes et versements		30 435,37
- 44720000 PARTICIPATION FORMATION PROFESSIONNE	112 016,11	
- 44730000 EFFORT CONSTRUCTION	52 199,61	
- 44740000 TAXE D'APPRENTISSAGE	5 997,37	
- 44810000 Taxes sur Rémunération		167 778,71
- 44820000 CHG.FISCALES S/ CONGES A PAYER	10 524,95	5 455,54
- 44821000 CHARGES FISCALES CET	990,14	322,09
- 44860000 Etat - autres charges à payer		122,79
Dettes fiscales et sociales	2 090 746,63	1 197 805,72
- 40400000 Fournisseurs d'immobilisations	29 048,62	29 565,52
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	29 048,62	29 565,52
- 41980000 RRR A ACCORDER-AUT.AV.A ETABL	1 332,00	11 716,03
- 46700000 Autres comptes débiteurs/créditeurs	16 048,62	
- 46710000 ASP		89 667,09
- 46860000 CHARGES A PAYER	17 095,49	17 934,24
Autres dettes	34 476,11	119 317,36
- 48700000 Produits constatés d'avance.	1 201 694,08	937 272,64
Produits constatés d'avance	1 201 694,08	937 272,64
Total IV	4 924 972,84	3 940 017,15
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	8 485 831,46	6 557 091,87

Compte de résultat

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	2 176,11	2 550,50
Ventes de biens et de services	5 931 220,13	4 895 400,65
Ventes de biens	1 801 920,99	660 973,62
Ventes de prestations services	4 129 299,14	4 234 427,03
Produits de tiers financeurs	10 767 644,08	10 249 094,64
Concours publics et subventions d'exploitation	10 244 408,98	10 104 378,64
Ressources liées à la générosité du public	373 421,80	144 716,00
Contributions financières	149 813,30	
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts de charges	416 540,22	355 237,52
Utilisation des fonds dédiés	1 635,34	
Autres produits	25 996,33	35 403,34
Total I	17 145 212,21	15 537 686,65
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	493 095,89	306 258,61
Variations de stock	-223 008,69	23 182,78
Autres achats et charges externes	4 426 632,02	3 596 181,28
Impôts, taxes et versements assimilés	485 708,78	432 152,08
Salaires et traitements	9 003 316,89	9 090 991,04
Charges sociales	1 600 428,39	1 306 724,28
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	424 107,01	401 541,64
Dotations aux provisions	35 982,04	41 210,41
Reports en fonds dédiés	140 295,00	10 000,00
Autres charges	43 916,53	46 638,23
Total II	16 430 473,86	15 254 880,35
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	714 738,35	282 806,30
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	31,40	3,72
Autres intérêts et produits assimilés	399,27	633,04
Total III	430,67	636,76
CHARGES FINANCIERES		
Intérêts et charges assililées	4 673,46	6 902,72
Total IV	4 673,46	6 902,72
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	-4 242,79	-6 265,96
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	710 495,56	276 540,34
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion	252 740,33	142 093,70
Sur opérations en capital	3 241,10	4 000,00
Reprises provisions, dép., et transferts de charge	84 831,29	164 930,05
Total V	340 812,72	311 023,75
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion	189 833,04	305 096,43
Sur opérations en capital	2 791,10	
Dot. amortissements, aux dépréciations et provisions	56 746,66	159 521,48

Compte de résultat

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
Total VI	249 370,80	464 617,91
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	91 441,92	-153 594,16
Total des produits (I + III + V)	17 486 455,60	15 849 347,16
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VIII)	16 684 518,12	15 726 400,98
EXCEDENT OU DEFICIT	801 937,48	122 946,18
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
TOTAL		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
TOTAL		

Détail du compte de résultat

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION		
- 75600200 COTISATIONS MEMBRES ADHERENTS	2 176,11	
- 75601100 ADHESION SOCIAL		508,50
- 75611000 COTISATIONS MEMBRES ADHERENTS		2 042,00
Cotisations	2 176,11	2 550,50
Ventes de biens et de services	5 931 220,13	4 895 400,65
- 70700000 Ventes de marchandises.		660 973,62
- 70700030 VENTES MARCHAND APPRO 77	41 095,58	
- 70700040 VENTES MARCHAND BEARN SOLIDARITE	344 400,58	
- 70700060 VENTES MARCHAND IMPULSE TOIT	285 747,97	
- 70700070 VENTES MARCHAND FRINGUE HALL	49 661,57	
- 70700071 VENTES BROCANTE (Meubles - Ecomobil	42 451,66	
- 70700072 VENTES GEBETEX - Original / 2e choi	5 279,80	
- 70700073 VENTES LIVRES Paprec - Recylivre	576,20	
- 70700074 VENTES LABEL EMMAUS	3 233,89	
- 70700075 VENTES SACS - MASQUES CONFECTIONNES	725,10	
- 70700081 VENTES LMN RECYCLERIE	196 475,83	
- 70700082 VENTES VCO	45 334,50	
- 70700083 VENTES KG GEBETEX-CHIFFON VCO	8 448,70	
- 70700084 VENTES EN LIGNE - LABEL EMMAUS	15 253,69	
- 70700085 VENTES PAPREC - Livres	708,05	
- 70700100 VENTES MARCHANDISES LOGISTIQUE	86 079,73	
- 70700101 VENDE DE MARCHANDISE LOGISTIQUE 10%	1 868,71	
- 7070010X VENTES DE MARCHANDISES CRF	521 705,28	
- 70700110 VENTES MARCHANDISES MAIA	917,01	
- 70700120 VENTES MARCHANDISES VALORIS	151 957,14	
Ventes de biens	1 801 920,99	660 973,62
- 70100000 Ventes de produits finis.		168 685,01
- 70100050 VENTES PRODUITS FINIS CAPDIFE	88 241,70	
- 70100110 VENTES PRODUITS FINIS MAIA	65 467,18	
- 70100120 VENTES PRODUITS FINIS VALORIS	27 485,52	
- 70600000 Prestations de services.		2 685 793,68
- 7060001X PRESTATIONS SIEGE	12 991,13	
- 7060001Z PRESTATION SIEGE	1 449,00	
- 70600020 PRESTATIONS ADLIS	406 497,55	
- 70600030 PRESTATIONS APPRO 77	425 872,26	
- 70600040 PRESTATIONS BEARN SOLIDARITE	354 124,54	
- 70600050 PRESTATIONS CAPDIFE	228 274,00	
- 70600060 PRESTATIONS IMPULSE TOIT	246 037,21	
- 7060006X PRESTATIONS IMPULSE TOIT CRF	72 876,69	
- 70600070 PRESTATIONS LA FRINGUE HALLE	2 933,00	
- 70600080 PRESTATIONS MAILLON NORMAND DEMENAG	33 141,00	
- 70600081 PRESTATION SABLAGE LMN	3 516,50	
- 70600083 PRESTATION REPASSAGE VCOR	10 001,46	
- 70600084 PRESTATION REPASSAGE DEREN	663,50	
- 70600085 PRESTATION CONFECTION EN TISSU	15 971,00	

Détail du compte de résultat

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
- 7060008X CONFECTION MASQUES	17 059,00	
- 70600090 PRESTATIONS LOGISCITE	130 672,80	
- 70600091 Prestation exonéré 0%	11 904,00	
- 70600100 SNCF POSTES ERDF	683 414,38	
- 7060010X PRESTATIONS DE SERVICES CRF	628 937,07	
- 70600110 PRESTATIONS MAÏA	185 704,09	
- 7060011X Prestations de logistique	180 000,00	
- 70600120 PRESTATIONS VALORIS	237 050,03	
- 70600130 PRESTATIONS CRI ENOUMA	9 100,00	
- 7060013X PRESTATIONS CRI ENOUMA CRF	6 600,00	
- 70651000 Prestation de service CRI	34 337,78	
- 70800000 PRESTATIONS 4R INFORMATIQUE		1 379 948,34
- 70850000 PORTS ET FRAIS ACCESSOIRES FAC	5 411,98	
- 70880000 Autres produits d'activités annexes	3 564,77	
Ventes de prestations services	4 129 299,14	4 234 427,03
Produits de tiers financeurs	10 767 644,08	10 249 094,64
- 74000000 SUBVENTIONS CONTRATS AIDES		3 133 925,38
- 74111000 SUBV. EXPL. ETAT - AIDE AU POSTE	6 073 092,60	
- 74112000 SUBV. EXPL. ETAT - MODULATION AAP	361 620,80	
- 74113000 SUBV. EXPL. ETAT - AUTRES	834 521,23	
- 74120000 SUBVENTION EXPLOITAT. ACI	811 912,00	
- 74130000 SUBV. EXPL. DEPARTEMENT	1 213 060,14	
- 74140000 SUBV. EXPL. COLLECTIVITES LOCALES	180 700,04	
- 74150000 SUBV. EXPL. ENTREPRISES ET ORGANSIM	4 000,00	
- 74160000 SUBV. EXPL. ENTREPRISES ET ORGANSIM	71 538,21	
- 74170000 SUBV. EXPL. EUROPE	693 963,96	
- 74400000 ASP ADLIS		6 970 453,26
Concours publics et subventions d'exploitation	10 244 408,98	10 104 378,64
- 75410000 MECENAT (entreprises)	365 921,80	144 716,00
- 75420000 Remboursements par la sécurité soci	7 500,00	
Ressources liées à la générosité du public	373 421,80	144 716,00
- 75510000 CONTRIBUTIONS FINANCIERES (associat	149 813,30	
Contributions financières	149 813,30	
- 78150000 REPRISES S/PROV RISQ & CHARGES	8 281,00	
- 78174000 REPRISES S/PROV DEPR. CREANCES	5 373,70	4 456,42
- 78174100 REPRISE PROV DEPR. AUT. CREANC	24 718,00	
- 79100000 Transfert de charges d'exploitation	11 374,46	50 646,33
- 79120000 MISE A DISPO DE PERSONNEL FACTUREE	31 723,97	
- 79130010 INDEM. JOURNAL. PERMANENTS	36 690,06	
- 79130020 INDEM. JOURNAL. CDDI	6 915,38	
- 79180000 REMBT UNIFORMATION	291 463,65	300 134,77
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts de charges	416 540,22	355 237,52
- 78950000 REPORT RESS N/UTIL.S/DONS MAN	1 635,34	
Utilisation des fonds dédiés	1 635,34	
- 71356000 VARIAT. STOCKS PRODUITS FINIS	13 609,01	
- 72000060 PRODUCTION IMMOB. IMPULSE TOIT	6 698,25	

Détail du compte de résultat

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
- 75100000 Redevances pour concessions, brevet		135,20
- 75800000 Produits divers gestion courante	5 689,07	19 355,23
- 75810000 DONS		15 912,91
Autres produits	25 996,33	35 403,34
Total I	17 145 212,21	15 537 686,65
CHARGES D'EXPLOITATION		
- 60700050 ACHATS MARCHANDISES CAPDIFE	13 001,85	
- 60700060 ACHATS MARCHANDISES IMPULSE TOIT	879,01	
- 60700100 ACHATS MARCHANDISES LOGISTIQUE	468 153,77	
- 60700110 ACHATS DE MARCHANDISES CRI	797,81	
- 60700120 ACHATS MARCHANDISES VALORIS	10 263,45	
- 60710200 ACHATS MARCHANDISES VT		26 921,57
- 60730000 ACHAT de MARCHANDISES KITS HYGIENNE		279 337,04
Achats de marchandises	493 095,89	306 258,61
- 60370000 Variation des stocks de marchandise	-223 008,69	23 182,78
Variations de stock	-223 008,69	23 182,78
- 60110000 ACHATS MATIERES PREMIERES	18 908,08	117 162,56
- 60110002 SEMENCES ET PLANTS	34 323,80	
- 6011000X ACHATS DONS EN NATURE	3 078,30	
- 60200000 ACHATS AUTRES APPROVISIONNEMENT	324 404,05	67 287,14
- 60200001 PRODUITS PHYTO	12 003,26	
- 60200002 MATERIEUX CHANTIERS	21 186,61	
- 60220000 Fournitures consommables.	3 542,09	
- 60260000 ACHAT D'EMBALLAGES	41 960,61	13 883,50
- 60310000 Variation des stocks de matières pr	6 828,29	-30 933,94
- 60320000 Variation des stocks des autres app	-90 776,05	22 298,82
- 60400000 AUTRES SERVICES EXTERIEURS	388 559,47	277 736,95
- 60420000 DECHETTERIE	17 394,90	15 113,59
- 60500000 Achats de matériel, équipements et	-229,60	13 118,55
- 60611000 EAU	11 214,86	
- 60612000 EDF-GDF	86 826,90	159 725,03
- 60612002 ENGIE - VCO	1 517,45	
- 60614000 Carburant	131 138,94	129 316,29
- 60632000 PETITS EQUIPEMENTS	25 218,57	11 879,44
- 60633000 PETIT EQUIPEMENT	81 798,42	104 725,66
- 60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	23 084,37	30 199,73
- 60651000 FOURNITURES CHANTIERS	99 283,41	2 866,23
- 60651001 FOURNITURES CONFECTION	109,52	
- 60670000 VETEMENTS DE TRAVAIL	37 578,79	20 213,99
- 6067000X VETEMENTS DE TRAVAIL CROIX ROUGE	1 083,77	
- 60681000 AUTRES FOURNITURES	6 782,90	8 896,23
- 60681001 ALIMENTATION	905,19	
- 61100000 AUTRE SOUS-TRAITANCE		36 408,35
- 6110000X SOUS-TRAITANCE CROIX ROUGE FRANCAIS	25 758,88	
- 61110000 Prestations à caractère médical.	29 340,85	
- 61220000 Crédit-bail mobilier.	12 085,65	

Détail du compte de résultat

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
- 61250000 Crédit-bail immobilier.		13 392,95
- 61310000 LOCAT° DIVERSES	426,12	
- 61320000 Locations immobilières.	519 866,07	807 793,57
- 61320001 LOCATION IMMO SCI PARMENTIER	259 632,82	
- 61320002 LOCATION IMMO AJIMMO PAVILLY	249 289,96	
- 61320003 LOCATION IMMO STE AUSTREBERTHE PAVI	16 113,60	
- 6132000X LOCATIONS IMMOBILIERES	25 595,23	
- 61350000 Locations mobilières.		261 113,20
- 61350100 LOCATION COPIEUR LIXXBAIL	231 769,63	
- 61350200 LOCATIONS LOGICIELS	56 081,77	
- 61350201 LOCATION TPE GPRS	599,90	
- 61350300 LOCATION DIAC	36 922,30	
- 61350301 LOCATION VIDEO SURVEILLANCE	1 069,54	
- 61350400 LOCATION COPIEUR	35 183,47	
- 61350900 AUTRES LOCATIONS MOBILIERES	29 809,05	
- 61400000 Charges locatives	52 409,99	230 837,63
- 61400001 CHARGES LOCATIVES SCI PARMENTIER	146 673,98	
- 61400002 CHARGES LOCATIVES AJIMMO PAVILLY	145 226,98	
- 61400003 CHARGES LOCATIVES STE AUSTREBERTHE	1 843,20	
- 6140000X CHARGES LOCATIVES	11 431,84	
- 61520000 ENTR. BIENS IMMOBILIERS	31 977,93	73 365,23
- 61550000 FRAIS DE COLLOQUE, SEMINAIRE, CONFE	109 200,15	88 104,55
- 61550001 ENTRETIEN VEHICULE	10 257,15	
- 61550003 ENTR. MATERIEL REPASSAGE	1 876,97	
- 61560000 Maintenance.	56 244,75	38 532,89
- 61560002 MAINTENANCE COPIEUR	-200,00	
- 61600000 Primes d'assurance		132 135,11
- 61600100 PRIMES ASSURANCE SIEGE	82 649,58	
- 61600200 PRIMES D'ASSURANCE VEHICULES	39 978,80	
- 61600900 AUTRES PRIMES D'ASSURANCE	16 575,72	
- 61700000 Etudes et recherches.		36 000,00
- 61800000 Divers		5 666,62
- 61810000 DOCUMENTATIONS	1 293,81	4 700,73
- 61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE	1 251,55	41 683,24
- 61840000 Concours divers (cotisations)	2 460,33	
- 61850000 Frais de colloques, séminaires, con	11 150,26	6 685,61
- 62100000 Personnel extérieur à l'entreprise		1 403,84
- 62150000 Personnel affecté à l'établissement	10 123,97	
- 62220000 COMMISSIONS SUR VENTES	9 962,68	
- 62260000 Honoraires.		213 057,48
- 62260100 HONORAIRES AUDIT ET EXPERTISE COMPT	108 452,32	
- 62260200 HONORAIRES SOCIAL	74 406,84	
- 62260300 HONORAIRES AVOCAT	30 830,25	
- 62260900 AUTRES HONORAIRES	40 927,84	
- 62261000 HONORAIRES AVOCATS		49 599,10
- 62270000 Frais d'actes et de contentieux.	675,11	1 772,17

Détail du compte de résultat

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
- 62300000 Publicité, publications, relations	178,80	6 642,48
- 62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	5 251,20	5 153,69
- 62330000 FOIRES ET EXPOSITIONS	620,00	
- 62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE	100,00	424,51
- 62360000 Catalogues et imprimés	8 704,95	6 057,27
- 62380000 DIVERS	630,70	188,85
- 62410000 TRANSP. S/ ACHATS	18 998,03	
- 6241000X TRANSP. S/ACHATS CRF	69,48	
- 62420000 TRANSP. S/ VENTES	16 802,08	8 655,00
- 62430000 Transports entre établissements ou		2 720,82
- 62510000 Voyages et déplacements.	99 004,76	100 584,27
- 62510001 MISSIONS	1 807,36	
- 62520000 FRAIS DE CONGRES	80,88	
- 62550000 Frais de déménagement.	123,70	
- 62570000 Réceptions.	22 485,70	20 336,97
- 62610000 Frais d'affranchissements.	13 758,58	
- 62620000 TELEPHONE/FAX/INTERNET	90 105,89	96 876,00
- 62780000 FRAIS BANCAIRES	15 432,13	12 191,17
- 62780001 SERVICES BANCAIRES ASSIMILES	1,82	
- 62810000 COTISATIONS	9 786,18	17 932,04
- 62820000 Prestations d'alimentation à l'exté		312 676,17
- 62821000 FORMATION DES PERMANENTS	23 516,54	
- 62822000 FORMATION DES CDDI	272 219,50	
- 62840000 FRAIS DE RECRUTEMENT DE PERSONNEL	12 000,00	
Autres achats et charges externes	4 426 632,02	3 596 181,28
- 63110000 Taxe sur les salaires.	164 456,98	172 839,53
- 63120010 TAXE APPRENTISSAGE PERMANENTS	6 517,78	
- 63120020 TAXE APPRENTISSAGE CDDI	8 714,59	
- 63310000 Versement de transport.		16 133,63
- 63310010 VERSEMENT DE TRANSPORT PERMANENTS	4 849,48	
- 63310020 VERSEMENT DE TRANSPORT CDDI	8 540,91	
- 63330000 Participation des employeurs à la f		224 502,47
- 63330010 PARTIC EMPLOY FORM PROF CONTINUE PE	52 325,73	
- 63330020 PARTIC EMPLOY FORM PROF CONTINUE CD	180 265,71	
- 63340000 PART EFFORT CONSTRUCTION		14 595,88
- 63340010 PARTIC EMPLOY EFFORT CONSTRUCTION P	13 315,93	
- 63340020 PARTIC EMPLOY EFFORT CONSTRUCTION C	2 904,64	
- 63513000 Autres impôts locaux.	36 739,36	
- 63531000 Impôts indirects, droits de douane	1 311,63	
- 63540000 Droits d'enregistrement et de timbr	570,84	
- 63550000 CHARGES FISCALES CP		474,41
- 63550010 CHARGES FISCALES CONGES PAYES PERMA	2 299,46	
- 63550020 CHARGES FISCALES CONGES PAYES CDDI	1 787,66	
- 63556000 CHARGES FISC CET	262,33	218,71
- 63580000 Autres droits.	638,76	3 387,45
- 63700000 Autres impôts, taxes et versements	206,99	

Détail du compte de résultat

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
Impôts, taxes et versements assimilés	485 708,78	432 152,08
- 64110000 Personnel titulaire et stagiaire.		2 568 181,19
- 64110010 SALAIRES PERMANENTS	2 810 951,12	
- 64110020 SALAIRES CDDI	6 008 174,83	
- 64112000 SALAIRES BRUTS CONTRATS AIDES		6 374 681,07
- 64120000 CONGES PAYES		23 638,22
- 64120010 CONGES PAYES PERMANENTS	33 203,18	
- 64120020 CONGES PAYES CDDI	-21 702,51	
- 64121000 COMPTE EPARGNE TEMPS	11 494,04	34 798,97
- 64131000 Rémunération principale.		29 886,40
- 64131010 PRIMES DE PANIER PERMANENTS	8 267,90	
- 64131020 PRIMES DE PANIER CDDI	48 162,63	
- 64132010 AUTRES PRIMES PERMANENT	18 521,00	
- 64132020 AUTRES PRIMES CDDI	6 422,00	
- 64140000 INDEMNITES DIVERSES CUI		59 805,19
- 64140010 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS PERM	57 032,23	
- 64140011 INDEMNITES SERVICES CIVIQUES	903,87	
- 6414001D INDEMNITE CHOMAGE PARTIEL PERMANENT	388,04	
- 64140020 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS CDDI	15 502,91	
- 6414002D INDEMNITE CT CDDI	5 995,65	
Salaires et traitements	9 003 316,89	9 090 991,04
- 64510000 Personnel non médical.		913 969,11
- 64510010 CHARGES SOCIALES PERMANENTS	713 454,15	
- 64510020 CHARGES SOC. CDDI	180 314,41	
- 64512000 Cotisations aux mutuelles.		247 465,64
- 64520010 MUTUELLE PERMANENTS	30 997,99	
- 64520020 MUTUELLE SOC. CDDI	31 888,72	
- 64530010 RETRAITE COMPL. PERMANENTS	147 294,08	
- 64530020 RETRAITE COMPL. CDDI	22 924,62	
- 64540010 PREVOYANCE PERMANENTS	60 476,06	
- 64540020 PREVOYANCE. CDDI	69 985,79	
- 64550000 Cotisations aux Prévoyances		-6 842,87
- 64550010 CHARGES SOCIALES S/CONGES A PAYER P	15 816,70	
- 64550020 CHARGES SOCIALES S/CONGES A PAYER C	-7 823,90	
- 64581100 CHARGES SOCIALES. S/C.E.T.		3 458,46
- 64581200 CHARGES SOCIALES S/COMPTE EPARGNE	3 502,40	
- 64700000 PERS AUTRES CHARGES SOCIALES		199,20
- 64720000 Fonds de solidarité.		18 406,69
- 64720010 VERS. COMITE ENTREPRISE PERMANENTS	5 824,00	
- 64720020 VERS. COMITE ENTREPRISE CDDI	19 487,44	
- 64750000 Médecine du travail.		73 420,14
- 64750010 MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE PERM	16 421,44	
- 64750020 MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE CCDI	45 295,27	
- 64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	238 246,12	56 647,91
- 64800010 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL PERMANE	612,44	
- 64800011 AUTRES CH. PERS SERVICES CIVIQUES	3 589,93	

Détail du compte de résultat

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
- 64800020 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL CDI	2 120,73	
Charges sociales	1 600 428,39	1 306 724,28
- 68110000 Dotations aux amortissements des im	161 172,20	246 971,64
- 68112000 Immobilisations corporelles.	105 195,60	
- 68174000 DOT.PROV. DEPR CREANCES CLIENT	40 256,21	154 570,00
- 68174100 DOTATION PROV AUTRES CREANCES	117 483,00	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	424 107,01	401 541,64
- 68150000 DOT.PROV.P/RISQUES & CHARGES	35 982,04	41 210,41
Dotations aux provisions	35 982,04	41 210,41
- 68940000 Engagements à réaliser sur subventi	103 950,00	
- 68950000 Engagements à réaliser sur dons man	36 345,00	
- 68970000 Engagements à réaliser sur legs et		10 000,00
Reports en fonds dédiés	140 295,00	10 000,00
- 65110000 REDEV.P/CONCESS,BREVETS,LICENC	2 212,43	
- 65410000 CREANCES IRRECOUV. S/EXERCICE	22 360,78	32 542,57
- 65800000 Charges diverses gestion courante	12 333,09	10 143,81
- 65860000 COTISATIONS	7 010,23	3 951,85
Autres charges	43 916,53	46 638,23
Total II	16 430 473,86	15 254 880,35
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	714 738,35	282 806,30
PRODUITS FINANCIERS		
- 76100000 Produits de participations.	31,40	3,72
De participation	31,40	3,72
- 76800000 Autres produits financiers.	399,27	633,04
Autres intérêts et produits assimilées	399,27	633,04
Total III	430,67	636,76
CHARGES FINANCIERES		
- 66110000 INETERETS DES EMPRUNTS.	4 673,46	3 408,12
- 66180000 Autres charges d'intérêts.		3 494,60
Intérêts et charges assililées	4 673,46	6 902,72
Total IV	4 673,46	6 902,72
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	-4 242,79	-6 265,96
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	710 495,56	276 540,34
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
- 77170000 DEGREVEMENTS D'IMPOTS	95 898,00	
- 77180000 AUTRES PROD. EXCEPT. S/OP GEST	22 288,58	130 310,53
- 77200000 PRODUITS S/EXERCICE ANTERIEUR	134 553,75	11 783,17
Sur opérations de gestion	252 740,33	142 093,70
- 77520000 PRIX CESSION IMMOBILISATIONS	3 241,10	4 000,00
Sur opérations en capital	3 241,10	4 000,00
- 77700000 Q/P SUBV.INVES.VIREE RESULT EX	47 166,19	9 092,87
- 77800000 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS	7,00	
- 78750000 REP/PROV.CHARGES EXCEPT.	37 658,10	155 837,18
Reprises provisions, dép., et transferts de charge	84 831,29	164 930,05

Détail du compte de résultat

CROIX ROUGE INSERTION

Etats de synthèse au 31/12/2020

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
Total V	340 812,72	311 023,75
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
- 67100000 Charges exceptionnelles sur opérati		119 244,08
- 67120000 PENALITES & AMENDES	1 271,41	13 618,31
- 67150000 SUBVENTIONS ACCORDEES	60 000,00	
- 67186000 CHARGES EXCEPTIONNELLES	476,43	
- 67200000 CHARGES S/EXERCICES ANTERIEURS	128 085,20	172 234,04
Sur opérations de gestion	189 833,04	305 096,43
- 67520000 VAL.COMPTAB.IMMO CORPO.CEDEES	2 791,10	
Sur opérations en capital	2 791,10	
- 67800000 Autres charges exceptionnelles.		68 474,84
- 68710000 Dotations aux amortissements except	66,66	
- 68750000 Dotations aux provisions exceptionn	54 580,00	
- 68760000 Dotations aux dépréciations excepti	2 100,00	91 046,64
Dot. amortissements, aux dépréciations et provisions	56 746,66	159 521,48
Total VI	249 370,80	464 617,91
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	91 441,92	-153 594,16
Total des produits (I + III + V)	17 486 455,60	15 849 347,16
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VIII))	16 684 518,12	15 726 400,98
EXCEDENT OU DEFICIT	801 937,48	122 946,18
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
TOTAL		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NA		
TOTAL		